
 

 

 

UDBS        

 

I L  R E T T O R E 

 

 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 3026 del 12.07.2024, con il quale è autorizzata l’emanazione del 

Bando di concorso per l’incentivazione delle attività di tutorato e per attività didattico-

integrative, propedeutiche e di recupero, da espletarsi nell’a.a. 2024/2025, riservato 

agli iscritti nell’a.a. 2023/24, per l’assegnazione di complessivi 563 assegni, di cui 364 

di Tipologia A, dell’importo di € 800,00 ciascuno, al netto degli oneri INPS a carico 

dell’Ateneo - per gli iscritti ai corsi di laurea magistrale - e 199 di Tipologia B, 

dell’importo di € 1.100,00 ciascuno, al netto degli oneri INPS a carico dell’Ateneo - per 

gli iscritti ai corsi di dottorato e delle Scuole di Specializzazione; 

 

PRESO ATTO che, a pagina 18, ultima pagina del bando di concorso allegato al sopra citato 

decreto rettorale, per mero errore materiale è indicato che “Informazioni di carattere 

amministrativo possono essere richieste a: Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio 

e-mail eduardo.vallesgalmes@unina.it”, anziché “Informazioni di carattere 

amministrativo possono essere richieste a: Ufficio Dottorato e Borse di Studio e-mail 

saraconcetta.aiello@unina.it ; 

 

PRESO ATTO che, a pagina 18, nel riquadro relativo ai responsabili di ciascuna Unità 

organizzativa, relativamente alla Scuola Politecnica e delle Scienze di Base, per mero 

errore materiale, è indicato sonia.sticco@unina.it; 

 

VISTA la nota del 15.07.2024, con la quale la Scuola Politecnica e delle Scienze di Base 

comunica di aver nominato “quale referente della Scuola PSB in merito ai tutor A e B: 

la Dott.ssa Assunta Cammardella” e comunica che “La mail da indicare per chiarimenti 

(a pag 17) è tutorato.spsb@unina.it “; 

 

VISTA  la nota del 15.07.2024, con la quale la Scuola delle Scienze Umane e Sociali rileva che 

a pag. 17,  per la Scuola delle Scienze Umane e Sociali, è indicata erroneamente, per 

chiarimenti, l’indirizzo di posta elettronica maria.ferracane@unina.it anziché 

nunzia.barbato@unina.it ed, analogamente,  a pagina 18, nel riquadro relativo ai 

responsabili di ciascuna Unità organizzativa, è indicata erroneamente 
maria.ferracane@unina.it anziché nunzia.barbato@unina.it ; 

 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni indicate in premessa, il bando di concorso allegato al Decreto Rettorale 

n. 3026 del 12.07.2024, è rettificato alla pagina 17, laddove sono indicati gli indirizzi di posta 

elettronica cui inviare “Richieste di informazioni sui requisiti di ammissione ed eventuali 

rilievi su errori od omissioni riscontrati nelle graduatorie provvisorie” ed a cui chiedere  

“Informazioni di carattere amministrativo” in riferimento all’Ufficio Dottorato e Borse di 

Studio, ed alla pagina 18, relativamente al riquadro relativo ai responsabili di ciascuna Unità 

organizzativa, nel seguente modo: 

 

- Scuola Politecnica e delle Scienze di Base, a pagina 17, vitale.lippiello@unina.it è 

sostituito da tutorato.spsb@unina.it, a pagina 18 sonia.sticco@unina.it è sostituito 

da assunta.cammardella@unina.it; 

- Scuola delle Scienze Umane e Sociali, sia a pagina 17 che a pagina 18, 

maria.ferracane@unina.it è sostituito da nunzia.barbato@unina.it; 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

4/
32

55
 d

el
 2

3/
07

/2
02

4
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o

mailto:eduardo.vallesgalmes@unina.it
mailto:saraconcetta.aiello@unina.it
mailto:sonia.sticco@unina.it
mailto:tutorato.spsb@unina.it
mailto:maria.ferracane@unina.it
mailto:nunzia.barbato@unina.it
mailto:maria.ferracane@unina.it
mailto:nunzia.barbato@unina.it
mailto:vitale.lippiello@unina.it
mailto:tutorato.spsb@unina.it
mailto:sonia.sticco@unina.it
mailto:assunta.cammardella@unina.it
mailto:maria.ferracane@unina.it
mailto:nunzia.barbato@unina.it


 

- Alla pagina 17 la dicitura “Informazioni di carattere amministrativo possono essere 

richieste a: Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio e-mail 

eduardo.vallesgalmes@unina.it “ è sostituita da “Informazioni di carattere 

amministrativo possono essere richieste a: Ufficio Dottorato e Borse di 

Studio e-mail saraconcetta.aiello@unina.it “. 

 

IL RETTORE 

      Matteo Lorito 

 
 
  

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

4/
32

55
 d

el
 2

3/
07

/2
02

4
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o

mailto:eduardo.vallesgalmes@unina.it
mailto:saraconcetta.aiello@unina.it

